

Questions and Answers

High Voltage Circuit Breakers RFB Specification No. PT25-0016F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Aaron Bratton, Buyer by date questions were due. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at <u>www.TacomaPurchasing.org</u>: Navigate to <u>Current</u> <u>Contracting Opportunities</u> / Supplies Solicitations, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

1. Question: What is the annual usage that would be on the breaker?

Answer: The breaker is operated between five and ten times a year, typically closer to five.

2. Question: Answer:

- Answer:
- 3. Question: Answer:
- 4. Question: Answer:
- 5. Question: Answer:
- 6. Question: Answer:
- 7. Question: Answer:
- 8. Question: Answer:
- 9. Question: Answer:
- **10. Question:** Answer:
- **11. Question:** Answer:
- **12. Question:** Answer: